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Program szachowy Fritz 18
POWER ChessBase
Cena 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Fritz 18 POWER ChessBase

Wersja produktu BOX/Cyfrowa (ESD)

Język Polski

Opis produktu
Fritz od 30 lat jest zafascynowanym szachowym światem. A historia sukcesu trwa. W Wiedniu najpopularniejszy program
szachowy w historii po raz kolejny podkreślił swoją czołową pozycję: nowo opracowany silnik neuronowy z technologią NNUE
wygrał oficjalne mistrzostwa świata oprogramowania szachowego! Dzięki Power Fritz 18 masz program mistrzów świata na
swoim komputerze! Pomimo przytłaczającej siły gry gra przeciwko Fritzowi jest przyjemna: dzięki trybowi gry „Evolving
Genius” odniesiesz wspaniałe zwycięstwa przeciwko Fritzowi. Nowa metoda szkolenia oparta na sztucznej inteligencji
prowadzi cię do genialnych kombinacji ofiarnych dzięki sprytnemu wyborowi wariantów i dyskretnym wskazówkom! Wyłącznie
w tej specjalnej edycji: Fritz Powerbook 2022! Ta kompletna teoria debiutów szachowych z 25 milionami pozycji i 1,7 miliona
partii turniejowych gwarantuje pełny wgląd w każdą pozycję otwierającą, w tym ocenę statystyczną. Dzięki niemu Fritz może
optymalnie rozegrać każde otwarcie i zrobić z Ciebie specjalistę od debiutów!

WYMAGANIA SYSTEMOWE:
Minimum: PC Intel i3 lub i5 lub Ryzen 3, 4 GB RAM, Windows 8.1 (32- lub 64-bitowy), DirectX11, karta graficzna z 512 MB RAM,
napęd DVD-ROM (niewymagany w wersji do pobrania), Windows Media Player i dostęp do Internetu.
Rekomendowane: PC Intel i7, i9 lub Ryzen 7/9, 8 GB RAM, Windows 11 lub 10 w wersji 64-bitowej, Windows Media Player,
karta graficzna z 1 GB RAM, karta graficzna RTX do obsługi Raytrace czasu rzeczywistego i dostęp do Internetu.
W przypadku KONTA ChessBase: Dostęp do Internetu i aktualna przeglądarka np. Chrome, Safari. Działa w systemach
Windows, OS X, iOS, Android i Linux. Oto, co oferuje Power Fritz 18: 2 najlepsze silniki szachowe: PowerFritz18 NEURONAL,
silnik mistrza świata z technologią NNUE autorstwa Franka Schneidera i silnik Fritz 18-”Classic”, zoptymalizowany pod kątem
krótkich czasów myślenia.
Fritz Powerbook 2022 z 25 milionami pozycji otwarcia i 1,7 miliona partii szachów 1 rok konta Premium ChessBase: 10
profesjonalnych aplikacji internetowych do mobilnej gry i treningu!
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